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Wulff - neljännesvuosikatsaus 
BELTTON-YHTIÖT OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 31.3.2007

Beltton-konsernin liikevaihto jatkoi kasvuaan. Konsernin liikevaihto oli 16,9   
milj. euroa (14,8 milj. euroa). Liikevoitto oli 0,17 milj. euroa (0,24 milj.    
euroa). Tilikauden tulos oli 0,07 milj. euroa tappiollinen (0,08 milj. euroa).  
Osakekohtainen tulos (EPS) laski -0,01 euroon (0,01 euroa).                     

LIIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS                                                    

Beltton-Yhtiöt Oyj:n liikevaihto nousi 14,1 % edellisvuoden vastaavaan aikaan   
verrattuna ja oli 16,9 milj. euroa (14,8 milj. euroa). Myynti kasvoi kaikilla   
liiketoiminta-alueilla.                                                         

Beltton-Yhtiöiden liiketoiminnan tulos oli 0,17 milj. euroa (0,24 milj. euroa), 
joka vastaa 1,0 % (1,6 %) liikevaihdosta. Voitto ennen satunnaiseriä oli 0,12   
milj. euroa (0,15 milj. euroa). Tulos osaketta kohti (EPS) laski -0,01 euroon,  
kun se vuotta aiemmin oli 0,01 euroa. Tilikauden tappio oli 0,07 milj. euroa,   
kun edellisvuoden vastaavalla tilikaudella voittoa kertyi 0,08 milj. euroa.     

Viime vuoden ensimmäiseen neljännekseen verrattuna yhtiön myynti kasvoi ja      
liiketulos laski. Konsernijohtaja Heikki Vienola: "Myynnin selvään kasvuun      
vaikuttivat suoramyynnin onnistuneet rekrytoinnit ja uusasiakashankinta sekä    
uudet sopimusasiakkaat. Olen tyytyväinen markkinaosuutemme kasvuun. Strategian  
mukaiseen tulevaisuuden kasvuun meille antaa resurssit logistiikkayhteistyö     
Itellan kanssa. Alkuvuonna toteutettu Wulffin logistiikan muutto on myös tärkeä 
panostus kilpailukykyyn. Tästä aiheutui kertaluontoisia kustannuksia noin 250   
tuhatta euroa. Ilman näitä kustannuksia ensimmäisen vuosineljänneksen           
tuloskehitys olisi myönteinen."                                                 

Noin 45 prosenttia Beltton-konsernin liikevaihdosta tuova, toimisto- ja         
atk-oheistuotteita myyvä Wulff Oy Ab hankki katsauskaudella runsaasti uusia     
sopimusasiakkaita. Yhtiö myös kasvatti markkinaosuuttaan.                       

Liike- ja mainoslahjoja myyvän ja markkinoivan KB-tuote Oy:n tavoitteena on     
kasvattaa sopimusasiakaskantaa edelleen tänä vuonna. Sopimusasiakkaiden määrä   
kasvoi ensimmäisellä vuosineljänneksellä odotusten mukaisesti. KB-tuote Oy      
tarjoaa suuryrityksille ulkoistetun liikelahjapalvelun, jossa asiakas tilaa     
yrityksensä brändin mukaisesti suunniteltuja tuotteita sähköisen                
tilausjärjestelmän kautta.                                                      

Suoramyynnissä myönteinen kehitys jatkui onnistuneiden rekrytointien ja         
uusasiakashankinnan tuloksena. Rekrytoinnin ja uusasiakashankinnan lisäksi      
suoramyynnissä panostetaan vahvasti myyntihenkilöstön koulutukseen.             
Touko-kesäkuussa viisi konsernin suoramyyntiyrityksistä muuttaa Vantaan         
Beltton-taloon, josta vapautui toimitilaa Wulffin logistiikan muuton myötä.     
Muuton avulla haetaan synergiaetuja ja kustannustehokkuutta yritysten           
toimintaan, mikä lyhyellä tähtäimellä aiheuttaa kuluja logistiikan ja IT:n      
yhdistämisestä.                                                                 

Belttonin Skandinavian tytäryritysten liiketoiminnan hyvä kehitys jatkui.       
Positiiviseen tulokseen vaikuttivat rekrytointipanostukset ja kustannussäästöt. 
Ruotsissa erityisen hyvää tulosta on tehnyt kenttämyynti ja Norjassa            
telemarkkinointi.                                                               

RAHOITUS JA INVESTOINNIT                                                        
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Liiketoiminnan rahavirta oli 0,71 milj. euroa (0,60 milj. euroa).               

Taseen loppusumma katsauskauden päättyessä oli 40,4 milj. euroa (37,1 milj.     
euroa) ja omavaraisuusaste 45,1 % (48,0 %). Konsernin taseeseen kirjatut        
käyttöomaisuusinvestoinnit olivat katsauskaudella 0,30 milj. euroa eli 1,8 %    
liikevaihdosta (0,16 milj. euroa, 1,1 %).                                       

HENKILÖSTÖ                                                                      

Beltton-Yhtiöt Oyj:n palveluksessa oli katsauskauden lopussa 422 henkilöä (435) 
ja katsauskauden aikana keskimäärin 417 henkeä (434). Ruotsissa, Norjassa ja    
Virossa työskenteli yhteensä 96 henkeä (77).                                    

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET                                            

Beltton-Yhtiöt Oyj:n 4.4.2007 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti          
yksimielisesti tilivuoden 2006 tilinpäätöksen ja myönsi tilivuodelta            
vastuuvapauden hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle.                   

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että osinkoa maksetaan     
tilikaudelta 2006 0,12 euroa osakkeelta. Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli       
11.4.2007 ja osinko maksettiin 18.4.2007.                                       

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenmääräksi kuusi henkilöä. Hallituksessa    
jatkavat: Ari Lahti, Ere Kariola, Ari Pikkarainen, Pentti Rantanen, Sakari      
Ropponen ja Heikki Vienola. Hallitus valitsi 18.4.2007 pitämässään              
järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi Ari Lahden.              

Yhtiökokous vahvisti hallituksen esitykset koskien osakepääoman                 
korottamisvaltuutusta ja omien osakkeiden hankintavaltuutusta.                  

VUODEN 2007 NÄKYMÄT                                                             

Beltton uskoo toimistomaailman markkinoiden kasvavan maltillisesti vuonna 2007. 
Beltton uskoo menestyksekkäästi toteutetun sopimusasiakastoimintamallin         
mahdollistavan markkinakasvua voimakkaamman kasvun. Belttonin vuoden 2007       
näkymät ovat myönteiset. Toteutetun Entre Marketing Oy:n yrityskaupan ja        
myönteisen orgaanisen kasvun vuoksi yhtiön johto uskoo, että yhtiön liikevaihto 
nousee edellisvuoden 62 milj. eurosta noin 80 milj. euroon ja että yhtiön tulos 
on edellisvuotta parempi.                                                       

OSAVUOSIKATSAUKSEN LAADINTAPERIAATTEET                                          

Tämä osavuosikatsaus on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja                 
arvostusperiaatteita noudattaen. Katsausta ei ole laadittu noudattaen kaikkia   
IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin vaatimuksia.                              

Osavuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomat.                            

--------------------------------------------------------------------------------
| Beltton-Yhtiöt Oyj - Konserni    |             |              | (1000 euro)  |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| TULOSLASKELMA       |            | 1-3/2007    | 1-3/2006     | 1-12/2006    |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKEVAIHTO         |            | 16 925      | 14 832       | 62 045       |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan muut tuotot       | 80          | 60           | 329          |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Materiaalit ja palvelut          | 8 945       | 7 962        | 32 874       |
--------------------------------------------------------------------------------
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| Henkilöstökulut     |            | 4 175       | 3 736        | 15 347       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Poistot ja arvonalentumiset      | 299         | 283          | 1 214        |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan muut kulut        | 3 413       | 2 670        | 10 519       |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKETULOS          |            | 172         | 240          | 2 420        |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoitustuotot ja -kulut         | -51         | -87          | -203         |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ     | 121         | 153          | 2 216        |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Satunnaiset erät    |            | 0           | 0            | 0            |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖS-         |             |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| SIIRTOJA JA VEROJA  |            | 121         | 153          | 2 216        |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Tuloverot           |            | 180         | 126          | 807          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vähemmistön osuus   |            | 11          | -54          | 113          |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| TILIKAUDEN TULOS    |            | -70         | 81           | 1 296        |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| TASE                |            |             |              | (1000 euro)  |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Varat               |            | 31.3.2007   | 31.3.2006    | 31.12.2006   |
--------------------------------------------------------------------------------
|                     |            |             |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| PITKÄAIKAISET VARAT |            |             |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Aineettomat hyödykkeet           | 439         | 347          | 454          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Konserniliikearvo   |            | 4 903       | 4 542        | 4 903        |
--------------------------------------------------------------------------------
| Aineelliset                      | 4 979       | 5 109        | 4 913        |
| käyttöomaisuushyödykkeet         |             |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Myytävissä olevat sijoitukset    | 328         | 280          | 235          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Sijoitukset         |            | 148         | 149          | 149          |
--------------------------------------------------------------------------------
|                     |            |             |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ     | 10 797      | 10 428       | 10 654       |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| LYHYTAIKAISET VARAT |            |             |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vaihto-omaisuus     |            | 10 726      | 9 646        | 10 590       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Myyntisaamiset      |            | 7 826       | 6 653        | 8 933        |
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--------------------------------------------------------------------------------
| Muut saamiset       |            | 3 714       | 4 424        | 3 654        |
--------------------------------------------------------------------------------
| Laskennalliset verosaamiset      | 1 026       | 1 201        | 972          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahavarat           |            | 6 311       | 4 796        | 5 876        |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ     | 29 602      | 26 721       | 30 025       |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| VARAT YHTEENSÄ      |            | 40 400      | 37 148       | 40 679       |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma ja velat |            | 31.3.2007   | 31.3.2006    | 31.12.2006   |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA          |            |             |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakepääoma         |            | 2 603       | 2 603        | 2 603        |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakeanti           |            | 0           | 0            | 0            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Ylikurssirahasto    |            | 7 662       | 7 662        | 7 662        |
--------------------------------------------------------------------------------
| Kertyneet voittovarat            | 7 146       | 6 511        | 5 740        |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tilikauden tulos    |            | -70         | 81           | 1 296        |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ |            | 17 341      | 16 857       | 17 302       |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Vähemmistön osuus   |            | 866         | 967          | 889          |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| VELAT               |            |             |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Pitkäaikaiset velat |            | 8 285       | 7 093        | 8 281        |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lyhytaikaiset velat |            | 13 908      | 12 231       | 14 207       |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| VELAT YHTEENSÄ      |            | 22 192      | 19 324       | 22 488       |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ     | 40 400      | 37 148       | 40 679       |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| TUNNUSLUVUT         |            |             |              | (1000 euro)  |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
|                     |            | 1-3/2007    | 1-3/2006     | 1-12/2006    |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Liikevaihto         |            | 16 925      | 14 832       | 62 045       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liikevaihdon kasvu  |            | 14,1 %      | 0,0 %        | 3,2 %        |
| %                   |            |             |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketulos          |            | 172         | 240          | 2 420        |
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--------------------------------------------------------------------------------
| %liikevaihdosta     |            | 1,0 %       | 1,6 %        | 3,9 %        |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos ennen satunnaiseriä,       |             |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| varauksia ja veroja |            | 121         | 153          | 2 216        |
--------------------------------------------------------------------------------
| % liikevaihdosta    |            | 0,7 %       | 1,0 %        | 3,6 %        |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Katsauskauden tulos |            | -70         | 81           | 1 296        |
--------------------------------------------------------------------------------
| % liikevaihdosta    |            | -0,4 %      | 0,5 %        | 2,1 %        |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Omavaraisuusaste%   |            | 45,1 %      | 48,0 %       | 45,0 %       |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Bruttoinvestoinnit taseen        |             |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| pysyviin vastaaviin |            | 301         | 156          | 1 122        |
--------------------------------------------------------------------------------
| % liikevaihdosta    |            | 1,8 %       | 1,1 %        | 1,8 %        |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Henkilöstö keskimäärin           |             |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| katsauskauden       |            | 417         | 434          | 423          |
| aikana              |            |             |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Henkilöstö katsauskauden lopussa | 422         | 435          | 412          |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos / osake, euro |            | -0,01       | 0,01         | 0,20         |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma / osake, euro         | 2,66        | 2,59         | 2,66         |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
| KASSAVIRTA           |           |             |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
|                      |           |             | 1-3/2007     | 1-3/2006     |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan rahavirta:        |             |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Myynnistä saadut maksut          |             | 17 972       | 15 152       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut  | 0            | 153          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Maksut liiketoiminnan kuluista                 | -17 169      | -14 558      |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä    |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| ja veroja                                      | 802          | 747          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| rahoituskuluista                               | -82          | -77          |
--------------------------------------------------------------------------------
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| Saadut korot liiketoiminnasta    |             | 31           | 18           |
--------------------------------------------------------------------------------
| Maksetut välittömät verot        |             | -46          | -86          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan rahavirta         |             | 705          | 602          |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Investointien rahavirta:         |             |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin      |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| hyödykkeisiin                                  | -290         | -156         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden      |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| luovutustulot                                  | 42           | 0            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tytäryhtiöosakkeiden hankinnat   |             | 0            | 0            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tytäryhtiöosakkeiden luovutustulot             | 0            | 0            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Luovutustulot muista sijoituksista             | 179          | 0            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Investointien rahavirta          |             | -69          | -156         |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoituksen rahavirta:           |             |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Maksullinen osakeanti            |             |              | 0            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Maksetut osingot     |           |             | -40          | 0            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Saadut osingot       |           |             | 140          | 53           |
--------------------------------------------------------------------------------
| Investoinnit lyhytaikaisiin sijoituksiin       |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| lisäys (-)                                     | -952         | -273         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lyhytaikaisten sijoitusten luovutustappiot     | -275         | -173         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lainojen nostot      |           |             | 0            | 0            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lainojen takaisinmaksut          |             | 0            | 0            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoituksen rahavirta            |             | -1 127       | -393         |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahavarojen muutos   |           |             | -491         | 53           |
--------------------------------------------------------------------------------

BELTTON-YHTIÖT OYJ                                                              

Lisätietoja:                                                                    

Toimitusjohtaja Heikki Vienola                                                  
p. (09) 5259 0050 tai 050 65 110                                                
e-mail: heikki.vienola@beltton.fi                                               

IR-vastaava Sirpa Väisänen                                                      
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p. (09) 5259 0050 tai 0400 943 243                                              
e-mail: sirpa.vaisanen@beltton.fi                                               

JAKELU                                                                          
Helsingin Pörssi                                                                
www.beltton.fi                                                                  
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